MITTO—misit

MITTO—misit

MITTO—misit

Reg 12 18 Joas.. argentum.. — que Hazaeli
 14 9 Cardus Libani — ad cedru.. [2 P 25 18]
 16 8 Achaz.. — regi Assyriorum munera
 10 — rex Achaz ad Uriam sacerdotem
 17 4 rex Assyriorum Osee.. — in carcerem
 18 17 .. rex Ass.. ad.. Ezechiam [Isai 36 2]
 27 Isai 36 12 .. ad te — me dominus m.. ?
 19 2 Ezechias.. — Eliacim.. ad Is [Isai 37 2]
 4 Isai 37 4 quem — rex Assyr [Ecli 48 20]
 16 Sennacherib, qui — ntreprobr [Isai 37 17]
 20 .. Isaia.. ad Ezechiam [Isai 37 21]
 22 3 — rex [Josias] Saphan.. scriba [2 P 34 8]
 15.2 Par 34 23 Dicite viro qui — vos ad me..
 18 Regi.. qui — vos nt csuleretis [2 P 34 26]
 23 1 — [Josias]: et congregati sunt.. senes
 16 Josias.. — que et tulit ossa de sepulchris
Par 21 14 — ergo Dominus pestilentiam in Israel
Par 8 18 .. Hiram.. naves et nantas
 17 7 — [Josaphat] de principibus suis..
 25 17 Amasias.. — ad Joas.. regem Israel
 28 16 .. Achaz ad regem Assyriu, postulans..
 32 9 — Sennacherib.. servos s in Jerusalem
 36 10 — Nabuchod.. adduxerunt eū [Joachin]
Esd 4 17 Verbum — rex ad Reum Beelteem
Esd 2 6 Et placuit ante vultum regis, et — me
 6 5 Et — ad me Sanaballat.. puerum suum
Tob 7 6 — se Raguel.. osculatus est eū [Tobiam]
 8 15 At illa — unam ex ancillis suis
 12 14 — me Dnus, ut curarem te, et Saram..
 20 Tempus.. ut revertar ad eum qui me —
Judit 1 7 — [Nabuchodonos] ad omnes.. in Cilicia
 8 9 — [Judith] ad presbyt Chabri et Charmi
 11 13 — me Dnus hæc ipsa nuntiare tibi
 20 Beneficet Deus qui — te ante populum
 15 6 Omnis.. regio.. juventutem armatam —
Esth 4 4 restem — [Esther], ut.. induerent eum
 9 20 Mardochæus omnia hæc.. — ad Judæos
 24 Aman.. adversarius Judaorum.. — phar
Pz 17 17 — de summo, et accepit me
 56 4 — de cælo, et liberavit me
 — Deus misericordiam suam.. eripuit..
 53 1 quando — Sanl et custodivit domum ejus
 77 25 cibaria — eis in abundantia
 45 — in eos cœnomyiam, et comedit eos
 49 — in eos iram indignationis suæ
 104 17 — ante.. in servum venundatus.. Joseph
 20 — rex, et solvit eum [Joseph]
 26 — Moysæus servum s: Aaron, quem elegit..
 28 — tenebras, et obsecuravit
 105 15 et — satoritatem in animas eorum
 106 20 — verbum suum, et sanavit eos
 110 9 Redemptionem — populo suo
 134 9 Et — signa.. in medio tui, Egypte
Pros 9 3 — [sapientia] ancillas suas ut vocarent
 25 13 Sicut frigas nivis in die messis, ita le-
 gatus fidelis si qui — sum; animam..
Iacob 9 8 Verbū — Dnus in Jacob, et cecidit in Ier
 39 1 — Merodach.. munera ad Ezechiam [4 R]
 48 16 et nunc Dnus Deus — me [20 12]
 61 1 ad annuntiandum mansuetus — me
Jer 20 2 Phassur Jeremiam.. — eum in nervum
 21 1 — ad eum [Jeremiam] rex Sedecias
 25 4 — Dnus ad vos.. servos suos prophetas
 17 propinavi.. gentib ad quas — me Dnus
 26 12 Dnus — me ut prophetarem ad domum..
 15 in veritate.. — me Dominus ad vos
 22 — rex Josiam viros in Egyptum
 23 9 scitetur propheta qd — Dnus in veritate
 15 Andi, Hanania : non — me Dominus
 19 1 hæc sunt verba libri quem — Jeremias
 2 — Sedecias rex Juda ad Nabuchodonosor
 28 super hoc — in Babyloniam ad nos
 36 21 — que rex Judi ut auerteret volumen
 37 3 — .. sedecias.. ad Jeremiam.. Ura pro nob
 6 dicitur regi Juda, qui — vos ad me interr
 33 14 — rex Sedecias, et belit ad me Jeremiam
 29 12 — ergo Naburardan princeps militum
 40 14 Raala, rex filiorum Ammon — Ismabel
 42 21 super ambovera pro qd ibus — [Iesus] mo
 43 2 — te Dominus Ihesus noster
Thes 1 12 — lignum in ova sua m.., et erudit m..
 2 12 — i. rambus mela flua pharetra sum
Ber 1 21 verba prophetarum quos — ali non
Dan 3 2 — ali.. hor.. — ad c. gregas dos stragpas
 14 26 Da ol. tenui prædiqum quod — tibi Dnus
Amos 5 13 Upferam ad Ascor, et — ad regem alterum
 7 10 — Amos ad Jer boem.. Habebat..
Son 1 4 Iomilie.. — septem mag. om in mœ
Agg 1 6 qui mor. ad.. gregarii.. — omni sac
 r. m pertinetum
 12 — sum [Aggroum] l. m.., ad ova
 1 10 ist. stat quos — at parambulat terra
 2 — Post g. am — me ad ge loc
 9 cognosc quia Dnus exstet — me [4 9, 6 13]
 11 scimus quia Dnus exstet tuum — me ad te
 6 8 at — mœcum p. mœcum in ova ejus
 7 12 non adire t. ensto quos — l. m.. m.
Y 1 48 Et — res.. — in Jerusalem
 3 27 A. t. — , et — gregarii exstetum
 5 22 32 — Judæa spiculati exstetum

1 Mac 5 47 — ad eos Judas verbis pacificis
 6 60 — [rex].. pacem facere, et receperunt illū
 7 19 Bacchides.. — , et comprehendit multos
 27 Nicanor.. — ad Judam.. cum dolo
 9 35 Jonathas — fratrem s ducem populi
 10 20 — ei purpuram et coronam auream
 11 41 — Jonathas ad Demetrium regem
 42 Et — Demetrius ad Jonathan
 58 — illi vasa aurea in ministerium
 62 obsides.. — illos in Jerusalem
 12 26 — speculatori in castra eorum
 13 18 non — ei argentum.. propterea perit
 14 2 Arsaces.. — unum de principibus suis
 16 21 — te quoque interfici
2 Mac 1 20 Nehemias.. — ad requirendum ignem
 3 7 Heliodorus.. — cum mandatis, nt.. pecu-
 4 19 — Jason.. viros peccatores [niā].
 23 — Jason Menelaum.. portantem pecunias
 8 9 — Nicanor.. de primoribus amicum
 11 Nicanor.. ad maritimis civitates —
 14 39 Nicanor.. — milites 500, nt eū cyprebend
Matt 10 5 Hos 12 [apostolos] — Jesus, præcipiens..
 40 et qui me recipit, recipit eum qui me —
 [Luc 9 48 Joan 13 20]
 14 10 — que [Herodes], et decollavit Joannem
 18 30 .. in carcerem donec redderet debitum
 20 2 — eos [operarios] in vineam suam
 21 1 — 2 discipulos.. : Ite in cast [Luc 19 29]
 34 paterfamilias.. — servos s ad agricolas
 36 Iterum — alios servos plures prioribus
 37 novissime autē.. filium s [Marc 12 6]
 22 3 — [rex] servos suos vocare invitatos
 4 iterum — alios servos.. venite ad nuptias
 27 19 — ad eum uxoris.. Nihil tibi et justo illi
Marc 6 17 Herodes.. — ac tenuit Joannem
 7 33 — [Jesus] digitos suos in auriculas ejus
 8 26 caput videre.. — [Jesus] illum in domū s
 9 21 [spiritus] eum in ignem et in aquas —
 36 non me suscipit, sed eum qui — me
 12 2 homo.. — ad agricolas.. servū.. ceciderunt
 4 iterum — alium servum.. vulneraverunt
 5 rursum alium — , et illum occiderunt
 42 vidua ana pauper, — 2 minata
 43 hæc pauper plus omnibus — [Luc 21 3]
 44 — totum victimum sum [Luc 21 4]
Luc 4 18 evangelizare pauperibus — me
 7 3 — [centuriō] ad eum [Jesus] seniores
 6 — ad eum centurio amicos.. Domine..
 19 2 discipulos.. — [Joannes] ad Jesum
 20 J B — nos ad te.. Tu es.. venturus.. ?
 9 2 — illos prædicare.. et sanare infirmos
 10 1 72.. — illos binos ante faciem suam
 16 Qui.. me spernit, spernit eum qui — me
 13 19 grano sinapis, quod.. — in hortu suum
 14 17 — servum.. dicere invitatis ut venirent
 15 15 — illum in villam s ut pascet porcos
 20 10 — ad cultores servum.. casu dimiserunt
 22 8 — Petrus et Joannō.. parate nobis pascha
 1 33 qui — me baptizare, ille mihi dixit..
 3 17 Non.. — Deus Filiū s.. ut judicet mundū,
 sed ut salvetur mundus per ipsum
 34 Quem enim — Deus, verba Dei loquitur
 4 34 cibus.. faciam voluntalem ejus qui — me
 5 23 qui non honorificat Filium, non honorifi-
 cat Patrem, qui — illum
 24 qui.. credit ei qui — me, habet vitā aetern
 30 non quero voluntati m, sed.. ej qui — me
 36 ipsa opera .. testimonium perhibent do
 me, quis Pater — me
 37 qui — me Pater, ipso testimon perhibuit
 38 quem — ille, huic vos non creditis
 6 29 opus Dei, ut credatis in eum quem — illo
 38 non.. faciat voluntati m, sed.. ejus qui —
 39 Ille.. voluntas ej qui — me, Pater [40]
 41 nisi Pater, qui — me, traxerit eum
 58 Sicut — me vivens Pater, et ego vivo
 propter Paterem, et qui manducat me..
 7 16 Mea doctrina non.. m, sed ejus qui — me
 18 qui rit gloria ej qui — sum, hic verax est
 28 est verus qui — me, quem vos nequitis
 29 ab ipso sum, et ipso me —
 33 Adhuc mediū u. vado ad eum qui me —
 8 16 solus n. sum.. , sed ego, et qui — me
 18 tecum.. lum peribat da me, qui — me
 20 qui me — , verax est
 20 qui — , mœcum est, et non reliquit me
 42 neque e lum a me pao ral, sed illo me —
 9 4 Me portet parari opera ejus qui — me
 10 36 qui — Pater et filius et — in mundū.
 12 44 ne credit i me, sed i — m qui — me
 47 qui videt me, videt eum qui — me
 48 qui — me Pater, dedit quid dicam
 12 18 neque ej — te ne maior est eo qui — illum
 14 24 me est mœus [serm], sed ejus qui — me
 15 21 me est tam qui — me
 16 5 vado ad eum qui — me, et eum per vobis
 18 24 — sum A. — galum ad Galpham
 20 21 — et — me Pater, et ego mitto vos
 21 7 — Pater — ea in mare
Act 8 26 I. — sum e — cum be edil — tem subis

Act 7 12 Jacob.. — patres nostros primum
 35 Moysen.. Deus principē et redemptorē —
 10 8 — [Cornelius] illos in Joppen
 36 Verbum — Deus filii Israel, annuntians..
 12 4 Herodes.. — [Petrum] in carcerem
 16 24 — eos in interiorē carcerem [gelizare]
1 Cor 1 17 Non.. — me Christus baptizare, sed evan-
Galat 4 4 — Deus Filium s, factum ex maliere
 6 — Deus Spiritum Filii sui in corda v
1 Joan 4 9 unigeniti — Deus.. ut vivamus per eum
 10 Deus.. dilexit nos, et — Filium suum
 14 testificamus quoniam Pater — Filium s
Apoc 8 5 implevit illud [thurib] de igne.. — in terr
 12 4 et — eas [stellas] in terram
 15 — serpens.. post mulierem aquam
 16 terra.. absorbit flumen quod — draco
 14 16 .. falces s in terram, et demessa est
 19 — angelus falcem s actant in terram
 et — in lacum iræ Dei magnum
 20 3 draconem.. — [angelus].. in abyssam
1 Esd 4 14 misimus, et nuntiavimus regi
Tob 10 4 Heu ben me, fili mi, ut quid te — .. ?
 6 fidelis est vir ille cum quo — eum
Bar 1 10 dixerunt : Ecce — ad vos pecunias
 14 legite librum.. quem — ad vos
Dan 3 91 Nonne 3 viros — in medium ignis.. ?
1 Mac 11 31 Exemplū epistolæ.. — ad vos ut sciretis
 12 16 — ad Romanos renovare.. amicitiam
2 Mac 11 32 .. Menelaum qui vos alloquatur
Act 15 27 .. Judam et Silam.. vobis.. referent..
2 Cor 8 18 .. fratrem, cujus lans est in Evangelio
 22 .. et fratrem n, quem probavimus
1 The 3 2 — Timotheum.. ad confirmando ves
1 Esd 4 18 Accusatio quam misistis ad nos..
Jer 42 9 Hæc dicit Dnus.. ad quem — me
 20 — me ad Dnum D n, dicentes : Ora..
1 Mac 12 10 multa.. tempora transierunt ex quo —
 13 37 Coronam.. quam — , suscepimus
Joan 5 33 — ad Joannem: et testimoniū perhibuit..
Phili 4 16 Thessalonicanam.. in usum mihi —
 18 repletus sum, acceptis.. quæ — , odorem..
Jos 10 6 Act 16 23, 37 miserunt [40 C; 67 Gb]
Gen 37 24 — que eum [Joseph] in cisternā veterem
Levit 24 12 — que eum [blasphemum] in carcerem
Jos 7 6 — que pulvarem super capita sua
 22 13 — ad illos in terram Galaad Phinees
Judic 3 15 — que filii Israel.. munera Egion
 18 2 .. filii Dan.. 5 viros.. ut explorarent
 21 10 .. 10000 viros.. percutie.. Galaad
1 Reg 5 10 — ergo arcum Dei in Accaron
 11 .. cougregaverunt.. satrapas Philisthin
 31 9 caput Saul.. — in terrā Philist [1 P 10 9]
2 Reg 10 6 filii Amon.. — , et conduxerunt [1 P 19 6]
 19 14 — que ad regem, dicentes : Revertere
3 Reg 12 3 — que, et vocaverunt eum [Jerooboam]
 20 — et vocaverunt eum [Jerooboam]
 21 14 — que ad Jezabel.. lapidatus est Naboth
4 Reg 2 17 — 50 viros.. non invenerunt [Eliseum]
 10 5 — ad Jehu.. Servi tui sumus
 7 capitula.. — ad eum in Jezrahel
 14 19 — que post eum [Amasiam] in Lachis, et
 interfecerunt eum [2 Par 25 27]
 19 18 Et — deos eorum in ignem
2 Par 24 10 in arcum Dni; atque — ita ut impleretur
 23 universam prædam — regi in Damasum
2 Esd 6 2 — Sanaballat et.. percutiamus lodus
 4 — autem ad me.. per quatuor vires
Judit 4 3 — [filii Israel] in omnem Samarium
Exth 9 30 — ad omnes Judæos.. ut haberent pacem
Prov 10 26 Sicut sectum dentibus, et fumus oculis,
 sic pliger his qui — cum
 22 21 respondere ex his illis qui — te
Jer 12 2 I plantasti eos, et radicem — ; profliciant..
 14 3 Majores — minoros suos ad aquam
 36 14 — Itaque omnes principes ad Baruch
 37 14 Jeremiam, cuius eum — in carcerem
 39 14 — , et tuler Jeremias de vestibulo carceris
Bar 1 7 pecuniam.. — in Jerusalem ad Joakim
Fec 19 9 — cum in cavernam .. — que cum in carcerem
 23 40 — ad viros venientes de longe [rein]
Dan 6 16 Daniela.. — cum in lacum leonum [14 30]
 13 29 Mittile ad Husannum.. Et statim —
Jon 1 5 timuerunt nauti.. et — rasa.. in mare
 15 Et tulerunt Jonam, et — in mare
Zach 7 2 Et — ad domum Del Maras et.. viri..
1 Mac 8 10 — ad eos ducem unum, et pugnauerunt
 20 Judas.. et fratres ejus.. — nos ad vos
 22 recuperum.. quid.. — in Jerusalem
 12 3 Jonathas.. et geni Judæorum — nos
Matt 13 48 elegerunt homines.. malos autem forna
 14 35 — in universa regionem.. et obtulerunt
Marc 8 31 — ad eum [Jesus], vocantes eum
 12 43 vidua hæc pauper plus omnia misit
 qui — in gryphylacum
 44 Omnes.. et ec quod abundabat illis —
 hæc vero de penuria sua
Lk 20 20 — ut caperent eum in sermonem
 21 4 miserabi et abundantib sibi — in manu
 Dñi, ut autem er eo quod daret illi
Joan 1 19 testim.. tam Joannus, quando — ad eum..

MITTO—miserunt

Joan 1 22 Quis es; ut responsū demus his qui...? 7 32 — principes.. ut apprehenderent eum
11 3 — ..sorores ej [Lazari] ad eum [Jesum]
21 6 rete.. — .. non valebant illud trahere
Act 5 21 — ad carcerem ut adducerentur
8 14 — ad eos Petrum et Joannem [nos]
9 38 — 2 viros.. Ne pigreris venire usq ad
11 22 — Barnabam usque ad Antiochiam
13 15 — principes synagogæ ad eos [Pauli..]
16 35 — magistratus lictores..Dimitte homines
36 — magistratus ut dimittamini.. ite
19 31 — .. rogantes ne se daret in theatrum
Apoc 18 19 Et — pulverem super capita sua
Gen 45 27 Cumque vidisset [Jacob].. quæ miserat
[Joseph], revixit spiritus ejus
46 5 — [plastræ] Pharao ad portandum senē
Exod 4 28 Narravit.. verba Dni quibus — eum
Num 14 36 — Moyses ad contemplandam terram
22 15 plures et nobiliores quam ante — misit
Jos 6 25 eo qd absconderit nuntios quos — [Josue]
1 Reg 20 37 ad locum jaculi quod — Jonathas
3 Reg 21 11 sicut scriptum.. in litteris quas —
2 Par 2 11 Hiram.. per litteras quas — Salomon
2 Esd 2 9 — autem rex mecum principes militum..
Jer 19 14 — eum Dnus ad prophetandum
43 1 — em [Jeremiah] Dnus.. ad illos
1 Mac 2 25 virum quem.. Antiochus —, qui cogebat..
12 19 rescriptum epistolarum, quod — Onias
2 Mac 4 20 oblatæ sunt [didrachmæ].. ab eo qui —
1 Esd 5 7 Sermo quem miserant ei, sic.. erat
Jer 37 4 non enim — eum in custodiā carceris
Dan 3 22 viros.. qui — Sidrach, Misach et Abde-
nago, interfecit flamma ignis
46 — eos ministri.. succendere fornacem
Act 15 33 dimissi sunt.. ad eos qui — illos
Gen 27 45 mittam, et adducam te inde huc
37 13 Fratres tui pascunt oves.. — te ad eos
38 17 — tibi hœdum de gregibns
Exod 3 10 — te ad Pharaonē ut educas populum m
9 14 — omnes plagas meas super cor tuum
23 27 Terrorum meum — in præcursum tuum
Levit 26 25 — pestilentiam in medio vestri
1 Reg 9 16 cras — virum ad te de terra Benjamin
20 21 —.. puerum.. dicens ei.. affer.. sagittas
3 Reg 20 6 Cras.. — servos meos ad te
Isai 6 8 Quem — et quis ibit nobis?.. Ecce ego
10 6 Ad gentem fallacem — em
66 19 — ex eis qui salvati fuerint..
Jer 1 7 ad omnia quæ — te, ibis.. loqueris..
8 17 — vobis serpentes.. mordebut vos
9 16 — post eos gladium donec consumantur
16 16 — piscatores multos, dicit Dnus
22 26 — te et matrem t.. in terram alienam
24 10 — in eis gladium, et famē, et.. [29 17]
25 9 —, et assumam.. cognationis aquilonis
15 propinabis.. gentibus ad quas ego — te
16 a facie gladii quem ego — inter eos
27 a facie gladii quem ego — inter vos
28 16 Ecce ego — te a facie terræ
43 10 —, et assumam Nabuchonosor..
48 12 — ei ordinatores et stratores laguncularū
49 37 —.. gladium donec consumam eos
51 2 — in Babylonem ventilatores
Ezec 5 16 sagittas famis.. — ut disperdam vos
Ose 8 14 et — ignem in civitate ejus
Joel 2 19 — vobis frumentum.. et replebitimi
Amos 1 4, 7, 10, 12; 2 2, 5 — ignem [vide Ig nem]
Mal 8 11 — famem.. audiendi verbū Dni
4 5 — vobis Eliam prophetam, antequam..
Luc 11 49 — ad illos prophetas.. occident..
20 13 Quid faciam? — filium meum dilectum
Joan 15 26 Paraclitus, quem ego — vobis a Patre..
16 7 si ante abiero, — eum ad vos
Act 7 34 veni, et — te [Moys!] in Egyptum
22 21 Vade.. in nationes longe — te [66 Bb]
Nom 10 19 in gentem insipientem, in iram vos —
1 Cor 16 3 hos — perforre gratiam v in Jernsalem
Apoc 2 22 Jesabel.. Ecce — eam in lectum
24 non — super vos aliud pondus
Job 38 35 Numquid mittes fulgura..?
Jer 27 3 catenas.. — eas ad regem Edom
Ezec 4 9 — ea in vas.. facies tibi panes
mittet [25 L; 31 L; 35 C, D]
Num 5 17 et pauxillum terræ.. — in eam [aquam]
Deut 7 20 crahones — Dnns.. in eos
28 20 — Dnus super te famem et esuriem
1 Reg 19 30 — radicō deorsū et faciet fructū [Isai 37]
Job 15 29 nec — in terra radicem suam [31]
27 22 Et — super eum, et non parcer
41 14 — contra eum fulmina, et ad alium locū
Ecclesiasticus 9 tanquam imbræ — eloquia sapientiae suæ
Isai 10 16 —.. Dnns.. in pinguis ejus tenuitatem
19 20 Clamabunt.. et — eis salvatorem et..
22 18 quasi pilam — te in terram latam et..
37 33 non — in circuitu ejus aggerem
Joan 14 26 Paraclitus.. quem — Pater in nomine m
The 2 11 — illis Dnus operationem erroris
2 Reg 15 36 mittetis per eos ad me omne verbum
Ezec 47 22 — eam [terram] in hereditatem vobis

MITTO—etis

Ezec 48 29 terra quam — in sortē tribubus Isr [46 G]
mittent [31 N; 44 K; 65 V]
Matt 13 42, 50 et — eos in caminum ignis
Joan 15 6 colligent.. in ignem —, et ardet
Apoc 11 10 et munera — invicem
1 Reg 20 12 si.. non statim miserō ad te [David!]
2 Par 7 13 Si.. et — pestilentiam in populū m..
Joan 13 20 Qui accipit si quem —, me accipit
Tit 3 12 Cum — ad te Artemam.. festina.. venire
Deut 9. 1 Mac 11 43 miseris [27 N; 63 N]
Jos 1 16 et quocumque —, ibimus
3 Reg 8 44 quocumque — eos, orabunt te [2 Par 6 34]
Sap 9 17 quis sciet, nisi.. — spiritum sanctum..?
2 Mac 11 26 Bene.. feceris, si — ad eos, et dexteram..
Jer 42 5 iuxta.. verbum in quo miserit te Dnus
mitte [37 A; 54 B; 63 R]
Gen 43 8 Judas.. patri suo: — puerum mecum
Exod 4 13 [Moys:] Due, — quem missurus es
9 19 —.. et congrega.. omnia quæ habes
16 33 Moyses ad Aaron: Sume vas.. — ibi man
Num 16 46 hausto igne.. — incensum desuper
1 Reg 16 11 Samnel ad Isai: —, et adduc eum [Dav]
19 Saul.. ad Isai: — ad me David
20 31 —, et adduc eum [David] ad me
2 Reg 11 6 David ad Joab: — ad me Uriam
3 Reg 18 19 —, et congrega ad me universum Israel
4 Reg 4 4 — inde [oleum] in omnia vasa hec
22 — mecum.. unum de pueris et asinam
9 17 Tolle currum, et — in occurrsum eorum
2 Par 2 15 Triticum.. et.. — servis tuis
Tob 8 14 [Raguel:] — unam ex ancillis tuis
Eccle 11 1 — panem t super transeuntes aquas
Sap 9 10 — illam [sap tuam] de cœlis.. a sede..
Eccle 24 13 et in electis meis — radices
33 28 — illū [servum] in operationem, ne vacet
Isai 6 8 quis ibit nobis?.. dixi: Ecce ego, — me
Jer 29 31 — ad omnem transmigrationem..
Ezec 24 3 Pone ollam.. et — in eam aquam
1 Mac 7 7 — virum cui credis, ut eat et videat..
2 Mac 3 38 Si quem habes hostem.. — illuc
Matt 4 6 Si Filius Dei es, — te deorsum [Luc 4 9]
8 31 Dæmones.. — nos in gregem porcorum
17 26 vade ad mare, et — hamum..
Marc 5 12 — nos in porcos ut in eos introeamus
Luc 16 24 — Lazarum, ut intingat extremū digiti..
Joan 18 11 Jesus Petro: — gladium tuū in vaginam
20 27 affer manum tuum, et — in latus meum
Act 10 5 —.. in Joppen, et accersi Simonō [32, 11 13]
Apoc 1 11 scribe.. — 7 ecclesiis quæ sunt in Asia
14 15 — falcem t, et mete, quia venit hora ut..
18 — falcem tuam acutam, et vindemia
Gen 42 16 Mittite ex vobis unum, et adducat eum
2 Reg 17 16 — cito, et nuntiate David.. Ne moreris
3 Reg 22 27 dicit rex : — virū istū in carc [2 P 18 26]
4 Reg 2 17 Coegeruntque eum, donec.. dicere: —
20 Aferte mihi vas novū, et — in illud sal
2 Esd 8 10 — partes his qui non præparaverunt sibi
Jer 2 10 in Cedar —, et considerate vehementer
9 17 ad eas, quæ sapientes sunt, —..
Dan 13 29 — ad Susannam filiam llelciæ
Joel 3 13 — falces, quoniam maturavit messis
Jon 1 12 Tollite me, et — in mare.. cessabit mare
2 Mac 2 15 Si.. desideratis hæc, — qui perferant
11 36 aliquem —.. ut decernamus, sicut cgruit
Matt 22 13 — eum in tenebras exteriores : ibi..
Joan 21 6 — in dexteram navigii rete
Jos 18 4 Eligite.. ternos viros, ut mittam eos
1 Reg 16 1 Dnus ad Samuelō:.. veui, nt — te ad Isai..
4 Reg 6 13 videte ubi sit, ut.. — et capiam eum
Luc 13 8 usque dum fidiam.. et — stercore
Joan 20 25 Nisi.. et — digitum m in locum clavorum,
et — manum m in latus ej, non credam
Act 25 21 jussi servari eū, don — eum ad Cæsarem
Gen 38 17 donec mittas [Juda!] quod polliceris
2 Esd 2 5 — me in Judgeam.. et adiudicabo eam
Jer 29 26 — eum in nervum et in carcerem
Luc 16 27 Roge.. ut — eum in domum patris mei
1 Esd 5 17 voluntatē regis sup hac re mittat ad nos
Ps 19 3 — tibi auxilium do sancto : et de Sion..
Eccle 37 10 ne forte.. sudem in terram, et dicat..
Matt 9 38 Iude 10 2 Rogate.. dnū messis, nt — opera-
Luc 12 58 ne.. et exactor — te in carcerem [rios
Joan 5 7 hominō non habeo, nt.. — me in piscinam
Gen 37 20 eū [Joseph].. mittamus in cisternam
Deut 1 22 — viros qui considerent terram
1 Par 13 2 — ad fratres n.. congregentur ad nos
Jer 11 19 — lignum in panem ej, et eradamus eum
Matt 7 6 neq mittatis margaritas vante porcos
Esth 9 19 mittant sibi mutuo partes epularum
2 Reg 14 32 ut.. et mittet te ad regem
Jos 7 2. 1 Mac 16 18 mittet [40 Ba; 63 Z.]
2 Reg 14 29 Misit.. ad Joab, ut — eum ad regem
18 29 Vidi tumultum.. cum — Joab.. me
2 Esd 8 12 Abiit.. populus, ut.. — partes, et..
Judit 13 11 jussit nt — illud [capul Hol] in peram s
1 Mac 3 35 mandauit.. ut — ad eos exercitum
13 21 miserunt.. ad Tryphon.. ut.. — alimon
Marc 3 14 fecit ut essent 12 cum illo, et ut — eos pra-
2 Par 26 15 mittent sagittas et saxa [dicare
Esth 9 22 et — sibi invicem ciborum partes

MITTO—erent

Dan 3 20 jussit nt.. — eos in fornacem ignis
Exod 3 12 hoc habebis signum quod miserim te..
Judic 6 14 liberabis Israel.. scito quod — te
4 Reg 5 6 scito qd — ad te Naaman.. ut cures eum
Num 16 28 In hoc scietis quod Dnus miserit me..
2 Reg 10 3 Putas quod propter honorem patris t —
David ad te consolatores? [1 P 19 3]
3 Reg 18 10 non est.. quo non — dñus m te requirens
4 Reg 6 32 scitis quod — filius homicidæ hic..?
Ezec 13 6 dicentes: Ait Dnus: cum Dnus non — eos
Act 3 20 cum.. — eum qui prædicat est.. J C
Jer 23 32 cum ego non misissem eos [pseudopr]
Gen 28 6 misisset eum [Jacob] in Mesopotomiam
Exod 4 6 Quam cum — in sinum, protulit leprosam
15 25 lignum: quod cum — in aquas, in dul-
cedinem versus sunt
1 Reg 18 5 Egrediebatur quoque David ad omnia
quæcumque — eum Saul
2 Reg 14 29 Cumq secundo —, et ille [Job] noluisse
2 Esd 6 12 intellexi quod Deus non — eum
Isai 20 1 Tharthan.. cum — eum.. rex Assyriorum
Dan 8 7 cumque eum — in terram, conculcavit
Joan 13 2 cum diabolus jam — in cor ut traderet..
Jer 38 7 Audiv.. qd misissent Jeremiā in lacum
Act 27 30 cum — scapham in mare.. dixit Paulus
mittere [62 H, I; 66 Ba, Ea]
Gen 43 4 Si.. visu [Benj] — nobiscum, pergemus..
Deut 2 25 Hodie incipiam — terrorem.. in populos
4 Reg 2 16, 18 Nolite — [guerere Eliam]
15 37 cepit Dnus — in Judam.. regem Syriæ
1 Mac 12 10 malumis — ad vos renovare fraternitatē
Matt 10 34 Nolite arbitrari quia pacē venerim — in
terram: non veni pacē —, sed gladium
15 26 Non est bonum sumere panem filiorum
et — canibus [Marc 7 27]
27 6 Non licet eos — in carbonam
Marc 6 7 vocavit 12 : et cepit eos — binos
Luc 12 5 timete.. habet potestatē — in geheuña
49 Ignem veni — in terram, et quid volo..?
20 11 Et addidit alterum servum —.. cædentes
12 Et addidit tertium —.. ejecerunt
Act 15 25 placuit nobis.. eligere viros, et — ad vos
25 25 Ipso.. appellante.. judicavi —
27 Sine ratione.. mihi videtur — vincit
Phili 2 19 Spero.. Timotheum me cito — ad vos [23]
25 Necessariu.. existimavi Epaphr.. — ad vos
Apoc 2 14 docebat Balac — scandalum coram fil Isr
mittens [37 A; 67 Ia, Kb]
Gen 27 42 [Rebecca] — et vocans Jacob.. dixit ad eū
45 23 tantumdem pecuniæ et vestiū — patri s
Judic 6 19 jus carnium — in ollam.. obtulit ei
2 Reg 11 5 — que nuntiavit David.. Concepit
3 Reg 2 42 — [Salomon] vocavit eum [Semei]
Jer 7 25 misi ad vos.. prophetas.. consurgebas di-
luculo et — [29 19, 35 15, 44 4]
25 4 misit Dnus ad vos.. prophetas.. — que
37 16 —.. Sedecias rex tulit eum [Jeremiah]
Ezec 17 7 ecce vinea.. quasi — radices s ad eam
Mich 2 5 non erit tibi — funiculum sortis
Hab 2 15 Vx qui potum dat amico suo, — fel suū
Matt 2 8 Herodes.. — illos [Magos] in Bethelehem
16 Herodes.. —, occidit omnes pueros
11 2 Joannes.. — 2 de discip s, ait.. Tu es..
26 12 —.. hæc unguentum hoc in corpus meu
Act 7 14 —.. Joseph, accersit Jacob patrem s
Rom 8 3 Deus Filium suum — in similitudinem..
Apoc 1 1 — per angelum suum servo suo Joanni
Amos 9 13 comprehendet arator messorem, et cal-
cator uva mittentem semen
Luc 21 2 Vidit.. viduam.. — æra minuta 2
Gen 37 32 mittentes qui ferrent [tunicam]
1 Reg 5 8 — congregaverunt omnes satrapas Phil
4 Reg 7 13 —, explorare poterimus
Judil 7 4 prostaver se.. — cinerem super capita s
Job 1 4 —, vocabant 3 sorores s ut comedenter
Ps 77 9 Filii Ephrem intendentis et — arcum
125 6 Euntes ibant et flebant, — semina sua
Isai 19 8 lugebant omnes — in flamen hamum
Jer 38 9 malefecerunt.. — eū [Jeremiah] in lacū
Act 11 30 — ad seniores per manus Barnab [66 Bb]
27 29 — anchoras 4, opfabant diem fieri
2 Tim 3 18 proficient in pejus.. in errorem —
Matt 4 18 vidit 2 fratres.. mittentes rete [Marc 1 16]
Exod 4 13 Dne, mitte quem missurus es
33 12 non indicas mibi quem — es mecum
Apoc 2 10 Ecce — est diabolus aliquis.. in carcere
Ezec 3 5 mittentes ad domum Israel
Matt 6 30 Si.. fœnū.. quod hodie est, et cras in cli-
banū mittitur, D sie vestit [Luc 12 28]
Jer 40 10 Chaldaeorum, qui mittuntur ad nos
Luc 13 34 Jerusalem.. lapidas eos qui — ad te
Joan 12 6 loculos.. ea quæ mittentur portabat
Gen 40 15 innocens in lacum missus sum
45 8 Non vestro consilio.. Dei voluntate hoc
Jos 14 11 quando ad explorandum —
3 Reg 14 6 ego autem — ad te durus nuntius
Luc 1 19 Ego sum Gabriel.. et — loqui ad te
4 43 oportet me evangelizare.. quia ideo —
Joan 3 28 Non sum.. Christus: sed.. — ante illum
Dan 10 11 Daniel.. nunc.. sum missus ad te

MODESTIA

Galat 5 23 Fructus.. Spiritus est.. = continentia..
Phili 4 5 = vestra nota sit omnibus hominibus
Prov 22 4 Finis modestiae timor Demini, divitiae, et gloria, et vita
2 Mac 4 37 Antiochus.. lacrymas fudit, recordatus defuncti [Onie].. modestiam
2 Cor 10 1 obsecro.. per mansuetudinem et = Christi
Col 3 12 Induite vos.. benignitatem.., patientiam
2 Tim 2 25 cum modestia corripiantem eos qui resistunt veritati [bonam]
1 Pet 3 16 cum = et timore, conscientiam habentes

MODESTUS modesta

Jac 3 17 sapientia.. pudica est.. pacifica, =..
1 Pet 3 4 mulieres.. in incorruptibilitate quieti et modesti spiritus
2 Mac 15 12 Oniam.. verecundum visu, modestum..
1 Tim 3 3 non vinolentum, non percussorem, sed =
1 Pet 3 8 omnes.. misericordes, modesti, humiles
2 18 Servi, subditi estote.. dominis, non tantum bonis et modestis, sed..
Tit 3 2 non litigiosos esse, sed modestos..

MODICE

Ecclesi 51 21 Inclinavi = aurem m, et excepit illam

MODICUM [28 B]

Gen 30 30 = habuisti antequam venirem ad te 43 11 sumite.. = resinæ, et mellis, et..
Deut 28 38 jacies in terram, et = congregabis
2 Par 18 26 date ei panis = et aquæ pauxillum
Job 24 24 Elevati sunt ad =, et non subsistent 32 22 Nescio.. si post = tollat me Factor meus
Ps 36 16 Melius est = justo, super divitias
Prov 24 33 Parm.. dormies, = dormitabis
Ecclesi 22 11 = plora supra mortuum, quoniam requievit 25 25 ingemuit vir ejus, et.. suspiravit = 40 6 = tanquam nihil in requie
51 35 Vide oculis v quia = laboravi, et inveni
Isai 10 25 Adhuc.. = et consumabitur indignatio
26 20 populus m.. abscondere = ad momentum
28 10,13 manda.. expecta reexpecta, = ibi = ibi
Ose 1 4 adhuc =, et visitabo sanguinem Jezrahel
2 Mac 5 17 = Dens fuerat iratus
7 33 nobis.. Deus noster = iratus est
10 6 recordantes quod ante = temporis, diem
solemnem tabernac in montib.. egerant
Joan 6 7 non sufficient.. ut unusq = quid accipiat
12 35 Adhuc =, lumen in vobis est
13 33 adhuc = vobiscum sum. Quæretis me..
14 19 Adhuc =: et mundus me jam non videt
16 16 =, et jam non videbitis me
iterum =, et videbitis me.. vado ad Patrem
17 Quid est hoc.. : =, et non videbitis me, et iterum = et videbitis me.. ?
18 Quid est hoc quod dicit = ? nescimus..
19 quæritis.. quia dixi : =, et non videbitis me, et iterum =, et videbitis me
2 Cor 8 15 Qui multum, non abundavit : et qui =, non minoravit
11 1 Utinam sustinerelis = quid insipientia m 16 (.. velut insipientem accipite me, ut et ego = quid glorier)
1 Tim 4 8 corporalis exercitatio ad = utilis est : pietas autem ad omnia utilis est
Hebr 10 37 Adhuc enim = aliquantulum.. venit..
Jac 4 15 quæ est enim vita v? vapor ad = parens
1 Pet 1 6 = nunc si oportet christiani in tentationib 5 10 = passos ipse perficiet, confirmabit..

MODICUS

Isai 16 14 relinquetur parvus et =
Gen 19 20 civitas hæc.. nonquid non modica est..?
50 9 et facta est turba non =
1 Mac 6 57 Deficimus quotidie, et esca nobis = est
2 Mac 3 14 Non =.. per.. civitatem erat trepidatio
Dan 8 9 egressum est cornu unum modicum
Agg 2 7 Adhuc unum =.. commovebo cælum et ..
1 Cor 5 6 Galat 5 9 fermentum tota massâ corrump
Jac 3 5 lingua =.. membrum est, et magna exaltat
Matt 6 30 vestit: quanto magis vos, modicæ fidei ?
8 26 Jesus : Quid timidi estis, = fidei ?
14 31 Jesus.. : = fidei, quare dubitasti ?
16 8 Quid cogitatis intra vos, = fidei.. ?
Ecclesi 25 34 Non des aquæ tuae exitu, nec modicum :
nec mulieri nequam venia prodeundi
Act 19 24 præstebat artificibus non = quæstum
1 Esd 9 8 facta est deprecationis apud Dnum.. ut.. daret nobis vitam modicam
Ezecl 11 16 ero eis in sanctificationem = in terris..
Act 28 1 Barbari.. præstabant non = humanitate
Apoc 3 8 = babes virtutem, et servasti verbū meū
1 Reg 22 15 non.. scivit servus tuus, quidquam.. vel modicum vel grande
2 Mac 6 25 et propter =.. vilæ tempus decipientur
Joan 7 33 Adhuc = tempus vobiscum sum, et vado
Act 14 27 Morati sunt.. tempus non = cum discipul
Apoc 6 11 ut requiescerent adhuc tempus =
12 12 diabolus.. sciens quod = tempus habet

MODICUS — o

Ps 41 7 memor ero tui de terra Jordanis et Hermonium a monte modico
Dan 11 23 ascendet, et superabit in = populo
2 Mac 7 36 = nunc dolore sustentato, sub testamento æternæ vitæ effecti sunt
Ecclesi 20 12 Est qui multa redimunt modico pretio
Isai 29 17 Nonne.. in = convertetur Libanus..?
54 7 Ad punctum in = dereliqui te
Luc 18 10 qui in = iniquus est, et in majori..
19 17 Euge, bone serve ; quia in = fuisti fidelis
Act 26 28 In = suades me Christianum fieri
29 Opto apud Deum et in = et in magno ..
1 Tim 5 23 = viuo utere propter stomachum tuum
Hebr 2 9 Eū.. qui = quam angeli minoratus est..
Jac 3 4 naves.. circumferunt a = gubernaculo
Apoc 20 3 oportet illum solvi = tempore
Ecclesi 19 1 qui spernit modica, pauperrimum decidet
1 Mac 3 29 vidit.. tributa regionis = proptidissension
Ecclesi 18 32 Ne oblecteris in turbis, nec in modicis

MODIN [61 Ob ; 62 B, G ; 63 R, Y]

1 Mac 2 15 confugerant in civitatem = 23 accessit.. Judæus.. sacrific.. in civitat = 13 30 Hoc est sepulchrum quod fecit in =

MODIOLUS modioli [55 Rc]

MODIUS

Levit 19 36 æqua sint pondera, justus =..
Deut 25 14 nec erit in domo tua = major et minor 15 = æqualis et verus erit tibi
4 Reg 7 1 cras = similæ uno statere erit [18] 16 factusque est = similæ statere uno
Judic 6 19 coxit.. de farinæ modio azymos panes
Matt 5 15 Neque.. lucernam.. ponunt eam sub =
Marc 4 21 Numquid venit lucerna ut sub = ponatur
Luc 11 33 Nemo lucernam.. ponit.. sub =
4 Reg 7 1,18 2 modii hordei statere I [erunt] 16 2 = hordei statere uno [facili sunt]
Isai 5 10 30 = sementis facient modios 3
Agg 2 17 Cum accederetis ad acervum viginti modiorum, et fierent decem..
Ruth 2 17 invenit [Ruth] hordei.. 3 modios 3 15 [Booz] mensus est 6 = bordei
17 Ecce 6 = bordei dedit mihi
Isai 5 10 30 modii sementis facient = 3
Levit 27 16 si 30 modiis bordei seritur terra, 50 siclis venundetur argenti
1 Reg 1 24 adduxit eum [Samuel] in.. 3 = farinæ

MODO

Gen 29 35 = confitebor Dno .. vocavit eum Judah 31 42 Nisi D.. forsitan = nudum me dimisisses
Num 24 17 Videbo eum, sed non =; intuebor illum..
2 Reg 19 6 cognovi = quia.. Absalom.. placaret tibi
4 Reg 5 22 = venerunt ad me 2 adolescentes
Tob 2 22 et eleemosyna tua = apparuerunt
10 9 pater m et mater m = dies computant
Job 6 21 et = videntes plagam meam timetis
Isai 29 22 Non = confundetur Jacob, nec = vultus ejus erubescat: sed cum viderit filios..
1 Mac 9 9 liberemus animas n =, et revertamur..
Matt 3 15 Sine = sic.. deceat.. implere.. justitiam 9 18 Dne, filia mea = defuncta est; sed veni..
24 21 tribulatio.. qualis non fuit.. usque =
26 53 exhibebit mibi = plus quam 12 legiones..
Joan 5 17 Pater m usq = operatur, et ego operor 8 4 bac mulier = deprehensa est in adult
9 25 cæcus cum essem, = video
13 7 Quod ogo facio, tu nescis = : scies..
33 non potestis venire : et vobis dico =
36 Quo ego vado, non potes me = sequi
37 Petrus: Quare non possum te sequi = ?
. 16 12 non potestis portare =
24 Usque = non petistis quidquam..
31 Respondit eis Jesus : = creditis ?
I Cor 16 7 Nolo.. vos = in transitu videre ; spero..
Galat 1 10 = enim hominibus suadeo, an Deo ?
4 20 Vellem autem esse apud vos =, et..
Hebr 9 5 non est = dicendum per singula
1 Pet 2 2 sicut = geniti infantes, rationabile..

MODULOR modulamini

Judit 16 2 cantate Dno.. = illi psalmum novum

MODUS

Deut 25 2 Pro mensura peccati erit et plagarum = modum [18 E; 20 Cc; 21 Kc, Nc; 28 B; 45 Db; 55 Lc, Na, Qc]
Gen 30 37 in bunc = color effectus est varius 43 Dicitusque est homo ultra =
Exod 22 17 reddat pecuniam juxta = dotis
Judic 7 13 in hunc = referebat quod viderat
1 Reg 14 4 quasi in dentium scopuli hinc et inde 23 26 in = corona cingebant David et viros
3 Reg 3 22 in hunc = contendebant coram rege 10 29 in hunc = equos venundabant
11 8 in hunc = fecit.. uxoribus s alienigenis
Job 42 3 locutus sum, et quæ ultra = excederent..

MODUS—um

Prov 23 4 Noli laborare ut diteris : sed prudentia tua pone =
Sap 15 14 infelices supra = sunt inimici populi tu
Ecclesi 50 3 putei.. adimpleri sunt supra =
1 Mac 11 29 epist.. bunc = ctingentes [15 2.2 M 11 16]
2 Mac 1 24 Nehemias erat oratio hunc habens = 9 8 supra humanum = superbia repletus..
18 scripsit ad Judæos in = depreciationis
Rom 3 2 utilit circumcisio? Multū per omnē = 7 13 flat supra = peccans peccatum per mandatum
2 Cor 1 8 supra = gravata sumus supra virtutem 4 17 supra = gloriæ pondus operatur
11 23 in plagiis supra =, in mortib frequenter
12 11 nibil.. ab iis qui sunt supra = apostoli
Apoc 16 13 vidi.. spiritus 3.. in = ranarum
3 Reg 7 18. 2 Mac 15 38 modo [28 C; 55 Mb]
Exod 32 30 si quo = quivero eum [Dnum] deprecari
Num 19 19 hoc = mundus lustrabit immundum 22 6 si quo = possim percutere.. eum
11 si quo = possim pugnans abigere eum 35 32 nullo = in urbes s reverti potuerunt
Judic 21 14 alias [uxores] .. non repererunt, quas simili = traderent
1 Reg 6 10 Fecerunt ergo illi hoc =
2 Reg 17 15 hoc = consilii dedit Achitophel Absalom
2 Par 18 7 Ne loquaris, rex, hoc =
19 Cumq diceret unus hoc =, et alter alio
2 Esd 6 5 epistolam habebat.. scriptam hoc =
Tob 4 8 Que = potueris, ita esto misericors 8 12 Ne forte simili = evenerit ei [Tobit]..
Ecclesi 4 30 Non contradicas verbo veritatis ullo = 44 24 Et in Isaac eodem = fecit [Deus]
Isai 37 4 Si quo = audiat Dnus.. verba Rabsacis
Jer 20 10 si quo = decipiatur, et prævaleamus..
Bar 6 68 Nullo.. = est manifestum quia sunt dñi 70 Eodem = et in boro spina alba
1 Mac 14 35 exquisitus omni = exaltare populu suum
2 Mac 6 8 Decretum.. exiit.. ut pari = agerent 31 iste [Eleazarus].. hoc = vita decessit
7 7 Mortuo.. !, hoc =, sequentē deducebant..
9 6 licet ille nullo = sua malitia cessaret
11 31 nemo eorum ullo = molestiam patiatur
12 8 cognovisset.. eos = velle pari = facere..
13 26 hoc = regis profectio.. processit
14 3 considerans nullo = sibi esse salutem..
15 22 Dixit.. invocans hoc = : Tu Domine..
Philippi 1 18 Dum omni =.. Christus annuntietur
3 11 si quo = occurram ad resurrectionem
2 The 2 3 Ne quis vos seducat ullo =
Jude 7 Sicut Sodoma.. et finitima civitates similis = exornatam.. facte exempli
Ecclesi 44 5 in peritia s requirent modos musicos 47 11 et in sono eorum dulces fecit =
Hebr 1 1 multisque modis olim Dens loquens..

MÆCHIA mœchias

Sap 14 26 inordineatio = et impudicitia

MÆCHOR mœcharis

Rom 2 22 Qui dicis non mœchandum, =: qui abominari idola, sacrilegium facis
Matt 19 9 dimiserit uxorem.. nisi ob fornicationem, et aliam duxerit, mœchatur : et qui dimissam duxerit, = [Luc 16 18]
Marc 10 12 dimiserit virum s, et alii nupserit, =
Apoc 2 22 qui mœchatur cum ea [Jezabel]..
Matt 5 28 qui viderit.. ad concupiscentium.. jam mœchatus est eam in corde suo
Jer 3 9 mœchata est cum lapide et ligno 5 7 saturavi eos, et mœchati sunt
29 23 = in uxores amicorum suorum..
Exod 20 14 Matt 5 27 Luc 18 20 Jac 2 11 Non mœchaberis [Deut 5 18]
Jac 2 11 Quid.. dicit: Non =, dixit et: Non occides.. si non =, occides.. factus es transgressor
Levit 20 10 Si mœchatus quis fuerit.. [36 J]
Jer 3 8 mœchata esset aversatrix Israel..
Matt 5 32 qui dimiserit uxorem s, excepta fornicationis causa, facit eam mœchari
Rom 2 22 qui dicis non mœchandum, mœcharis

MÆCHUS [36 J]

MŒNIA mœnia

2 Reg 24 7 transierunt prope = Tyri
Prov 9 8 Sapientia .. Misit ancillas suas ut vocarent ad arcem et ad = civitatis
Jer 49 27 et devorabit [ignis] = Benadad
Thre 2 5 præcipitavit omnia = ejus [Israel]

MŒREO mœrebunt

Isai 3 26 = atque lugebunt portæ ejus [Sion] 19 8 Et = piscatores, et lugebunt..
Jer 4 28 Lugebit terra.. = cœli.. non penituit me 2 Esd 2 3 quare non mœrebat vultus meus.. ?
Ezec 13 22 Pro eo quod mœrere fecistis cor justi.. 32 8 Omnia luminaria cœli = faciam super te
1 Esd 9 3 Cumque audissem.. et sedi mœrens
Job 30 28 = incedebam.. in turba clamabam

MÆREO—ens

MOLESTO molestat

MOMENTUM—o

Isai 1 5 Super quo percutiam..? omne caput languidum, et omne cor —
29 2 circumvallo Ariel, et erit tristis et —
Jer 8 18 in me cor meum —
Thre 1 22 multi enim gemitus mei, et cor m —
Ezec 3 15 mansi ibi 7 diebus — in medio eorum
Marc 10 22 Qui contristatus in verbo, abiit —
Isai 54 6 ut mulierem derelictam et mærentem spiritu vocavit te Dominus
Job 29 25 eram tamen mærentem consolator
Prov 31 6 Date siceram mærentibus
Job 5 11 Deum..qui..et mærentes erigit sospitate

MÆROR

Prov 12 25 — in corde viri humiliabit illum
1 Reg 1 16 ex multitudine..mæroris m locutus sum
Esth 16 21 diem.. — et luctus eis vertit in gaudiū
Isai 61 3 darem.. pallium laudis pro spiritu —
Ezec 23 33 dolore repleberis : calice — et tristitia
Hebr 12 11 disciplina in praesenti.. videtur non esse gaudii, sed — postea autem fructum
Jac 4 9 plorare : risus vester in luctum converteratur, et gaudium in mærorem
Gen 44 29 Si tuleritis [Benjamin].. deducetis canos meos cum mærore ad inferos
Deut 28 65 Dabit.. tibi Daus.. anima consumptā —
Prov 15 13 in — animi dejicitur spiritus
Thre 1 13 posuit me desolata, tota die — confecta
Ezec 7 27 Rex lugebit, et princeps induetur —
12 18 aquam tuam in festinatione et — bibe
Mich 4 9 Nunc, quare — contraberis? Numq rex..

MŒSTITIA

Prov 10 1 filius vero stultus — matris suæ
2 *Mac* 3 17 Circumfusa enim erat — quædam viro

MŒSTUS

Matt 26 37 cœpit contristari et — esse
Phil 2 26 [Epaphrodit] vos desiderabat: et — erat
Thre 5 17 mœstum factum est cor nostrum

MOHOLA [8 B]

MOHOLI [10 C; 38 M; 57 J]

MOHOLITÆ [17 C]

MOLA molas

Job 29 17 Conterebam — iniqui.. auferēbā prædam
Ps 57 7 — leonum confringet Dominus

MOLA

Matt 18 6 scandalizaverit.. expedit si ut suspen- datur — asinaria in collo [Marc 9 41]
Judic 9 53 fragmen molæ.. jaciens, illisit capiti
2 *Reg* 11 21 nonne mulier misit.. fragmen —?
Jer 25 10 Perdam.. vocem — lumen lucernæ
Iacob 13 22 et vox — non audierat in te amplius
Heud 11 5 ad primogen ancilla que est ad molam
Deut 24 6 Non accipies loco pignoris inferiorem et superiore —

Isai 47 2 Tolle —, et mole farinam : denuda..

Vnum 11 8 populus.. [man] stragebat mola

Matt 24 41 Dom maledicentes in — una assumetur

MOLADA [urbs 8 L; 43 D, O; 59 K]

MOLARIS

Luc 17 2 Utilitas est illi si lapis — imponeatur..
Judic 15 19 Aperuit.. Dominus molarem dentem in maxilla asini, et agressus sunt.. aquæ
Apost 13 21 austulat.. a gelas.. lapidem quasi —
Joel 1 6 molares ejus ut catuli leonis
Prov 30 14 Gen ratio quæ.. commandit molaribus ..

MOLATHI

2 *Reg* 21 8 Hadriani Alio Berzellai, qui fuit de —

MOLATHITES Molathilæ

1 *Reg* 18 19 Merob.. data est Hadriani — uxori

MOLCHOM [9 D]

MOLES molem

Isai 40 12 qui apparet 3 digita — terra, et ..?
Isai 2 12 aquæ.. in oceano molem — latet
Job 23 6 Non.. magis ad — sum — me premit
Prov 8 25 secundum mælos gravis — solitatem

MOLESTE

Job 4 2 corporis mei laquei tibi.. — a pœ
2 *Mac* 4 21 — forabant de nosca laquei viri iusta

MOLESTIA molestiam

Dom 2 50 Igual.. non quidquam — laquei
Reu 22 11 Heret in ab aliis [satellito], ut — moleste
nam habent

29 4 præstabant — hæc qui se adjuvarent
Dom 4 2 et ror.. — et —
2 *Mac* 11 21 nemo morum — mælos — patitur
Job 3 19 videntur enim molesta, — am
diximus mortui] vocem querentia

Eccli 11 9 De ea re quæ te non —, ne certeris

MOLESTUS

Exod 23 9 Peregrino — non eris.. ipsi.. fuistis
Ruth 2 9 Mandavi.. ut nemo — sit tibi.. bibe
Mich 6 3 Popule meus, quid feci tibi, aut quid
— fui tibi ? responde mihi

1 *Mac* 10 63 nec quisquam ei — sit de ulla ratione
Luc 11 7 Noli mihi — esse.. ostium clausum est
Galat 6 17 De cetero nemo mihi — sit.. stigmata..

Gen 39 10 molesta erat adolescenti [Joseph]
Judic 14 17 cum ei esset —, exposuit [problema]
16 16 Cumq — esset [Dalila].. defecit anima..

Luc 18 5 — est mihi haec vidua, vindicabo illam
Job 16 3 aliquid tibi molestum est si loquaris?
1 *Reg* 25 7 nunquam eis molesti faimus

15 isti boni.. fuerunt nobis, et non —
Ps 34 13 cum mibi — essent, induebar cilicio
54 4 et in ira — erant mihi [inimici]

Isai 7 13 quia — estis et Deo meo
1 *Mac* 12 14 Noluimus ergo vobis — esse
Matt 26 10 Quid — estis huic mulieri? Opns.. bonū..
Marc 14 6 Sinite eam, quid illi — estis? Bonū opus

Isai 1 14 facta sunt.. molesta, laboravi sustineus
7 13 parum.. molestos esso hominibus..?

MOLID [13 C]

MOLIOR [vide INSIDIÆ] moluntur

Prov 1 18 — fraudes contra animas suas
2 *Reg* 20 15 turba.. moliebatur destruere moros
Judit 14 9 inquietudinem arte moliebantur
Prov 3 29 Ne mollaris amico tuo malum

2 *Mac* 3 4 Simon.. contendebat.. iniquum aliquid in civitate moliri

MOLLESCO mollescat

Jer 51 46 ne forte — cor vestrum, et timeatis

MOLLIO mollit

Prov 2 16 et ab extranea, quæ — sermones suos
Job 23 16 Deus mollivit cor m.. conturbavit me
Ps 54 22 molitti sunt sermones ejus super oleum

MOLLIS

Prov 15 1 Responsio — frangit iram : sermo durus
18 9 Qui — et dissolutus est in opere suo,
frater est sua opera dissipantis

25 15 Patientia lenietur princeps, et lingua — confringet duritiam

Sip 2 3 spiritus diffundetur tanquam — aer
Isai 47 1 ultra non vocaberis — et tenera

Sap 15 7 figulas mollem terram premons.. singit
1 *Cor* 6 10 neque molles.. regnum Dei possidebunt

Job 40 22 levianthan..numq..loquetur tibi molla?
Matt 11 8 quid existis videre? hominem mollaribus vestitum? [Luc 7 25]
qui — vestiuuntur, in domibus regū sunt

MOLLITIES mollitem

Deut 28 56 mulier.. quæ.. non valebat, nec pedis vestigium figere propter —.. invidebit..

MOLO mole

Isai 47 2 Tolle molam, et — farinam : denuda..
Judic 16 21 in carcere molere fecerunt [Samson]

Eccle 12 4 claudent.. in humiliante voris molentes
3 quando.. et otiosæ erant molentes [denses] in minato numero

Matt 24 41 Dom [erunt] — la mola : una assumetur

et una relinquetur [Luc 17 35]

MOLOCH [36 A]

Lorit 20 3 succidam.. eo qd dederit de seminesu —
4 dimiserit homino qui dedit de .. —
5 conseruant ei ut formicaretur cum —

3 *Reg* 11 5 colebat Salomon Asartahlen.. et — idoli
7 adi caput Salomon fanum.. et —

23 26 quod.. adoraverit Asartahlen.. et —

4 *Reg* 23 10 nemo con.. rare filium sum.. —

Jer 32 35 inlaurant filii.. et aliæ sua —

Amos 5 26 14 portabat talerum ulum — vetro

Act 7 43 et nō op. ti taberoaculum —, et idolis

MOMENTANEUS momentaneum

2 *Cor* 4 17 quod.. — et lava tribulationis nostram.. ator.. in gloriam perduc operator..

MOMENTUM

1 *Cor* 11 23 la — num — statim, ali.. ante la mola

10 16 gen.. quæ.. — statim reputatis sunt

Ruth 2 7 — ad momentum quidam revera sunt

1 *Reg* 9 10 qd part. et ad — saepe est deprecatio

Isai 26 2 populus mœsa nō er.. lora modicum ad

—, d.. — statim sentiendis atio

1 *Reg* 6 21 — momentu mortis ejus, disserunt..

1 *Cor* 12 2 —, estor.. aliæ est [Egyptus]

Isai 54 11 —, et dignitatem in aliis — diu in meum

Thre 4 6 quæ [dum] autoritas est in —

Isai 11 11 in lacum.. et lacus senti la — carum in

Luc 4 5 ostendit illi omnia regna.. in — temporis
1 *Cor* 15 52 In —, in ictu oculi, in novissima tuba..
Levit 15 3 per singula momenta adhæserit.. humor

2 *Mac* 9 11 per — singula doloribus suis augmenta..
Act 1 7 Non est vestrum nosse tempora vel —,
quæ Pater posuit in sua potestate

1 *The* 5 1 De temporibus autem et momentis, fra-
tres, non indigetis ut scribamus vobis

MONEO

1 *Cor* 4 14 scribo; sed at filios meos charissimos —

1 *The* 5 12 præsumt.. in Dao, et monent vos

Judic 1 14 monuit [Azam] vir suus ut peteret..

Esth 4 8 moneret eam [Esther], ut intraret..

Rom 15 14 ut possit alterutrum monere

Sap 11 11 Hos [Isr] tanq pater monens probasti

Act 20 31 cum lacrymis — unumquemque vestrum

Isai 30 21 audiunt verbum post tergum monentis

Tob 10 13 monentes eam [Saram] honorare suce-
ros, diligere maritum, regere familiam

MONETA monetæ

1 *Cor* 23 16 appendit.. 400 siclos argenti probatae —

MONILE monili

Jer 4 30 cum ornata fueris — aureo.. frustra..

Ose 2 13 ornabatur.. — suo.. mei obliscescatur

Cant 1 9 amica mea.. collum tuum sicut monilia

7 1 Junctaræ femorarum tuorum sicut —

Ezec 7 20 Et ornamentum monillum suorum in

superbiam posuerant

Isai 3 19 auferet Dnus.. torques, et monilla, et..

Judic 8 26 pondus.. 1700.. sicli, absq.. monilibus

Isai 61 10 induit.. quasi sponsam ornatam — suis

MONIMENTUM

Exod 13 9 Et erit.. quasi — ante oculos tuos

30 16 ut sit [pecunia] — eorum coram Dno

2 *Reg* 18 18 et hoc erit — nominis mei

Mal 3 16 scriptus est liber monimenti

monumentum [24 E; 25 L; 39 K]

Exod 39 7 posuitq.. in laterib superhumeralis in —

Levit 24 7 ut sit panis in — oblationis Domini

Num 16 38 ceroant ea pro sigua et monimento

MONITUM monita

Deut 21 20 Filius n.. — nostra audire contemnit..

Tob 1 15 in captivitate, et — salutis dabat eis

MONS [vide GALAAD, HOR, SEIR, SINA et sequentes articulos]

Exod 19 18 eratque omnis — [Sina] terribilis

4 *Reg* 6 17 ecce — plenus equoru et currū igneori

Job 14 18 — cadens desfuit, et saxum transfertur

Ps 67 18 — Dei, — pinguis; — coagulatus, — pinguis

17 —, in quo beneplacitū est Deo habitare

Isai 2 2 erit in novissimis diebus præparatus —

domus Dni in vertice montium

40 4 *Luc* 3 5 et omnis — et collis humiliabitur

Jer 26 18 erit, et — domus in excelsa silvarum

31 23 diceant.. Benedic tibi Daus.. — sanctus

Dan 2 35 lapis.. qui peccaserat statuā, factus est —

Mich 3 12 erit, et — templi in excelsa silvarum

4 1 In noviss

MONS—tis

MONS—in montem

MONS—in monte

2 Reg 13 34 populus multus veniebat.. ex latere —
 15 32 Cumq ascenderet Dav sumitatem — occur
 16 1 Cumq Dav transisset.. — vertice, apparuit
 13 Semei.. per jugum — gradiebatur
 3 Reg 16 24 vocavit.. nomine Semer, dui — Samariam
 4 Reg 1 9 sedentique in vertice — ait: Homo Dei
 23 13 ad dexteram partem — offensionis.. polluit
 Tob 11 5 Anna.. sedebat.. quotidie in supercilio —
 Judit 6 9 divertentes a latere —, ligaverunt Achior
 7 3 venerunt per crepidinē — usq ad apicem
 Isai 30 17 donec relinquamini.. in vertice —
 Ezecl 43 12 Ista est lex domus in summittate —
 Zach 14 4 et separabitur medium — ad aquilonem
 1 Mac 9 38 absconderunt se sub tegumento —
 Luc 4 29 duxerunt illum usque ad superciliū —
 Matt 17 19 dicentes monti huic: Transi.. transibit
 21 21 si — huic dixeritis: Tolle, et jacta te..
 Marc 11 23 dixerit huic — mittere in mare.. fiet
 montem [6 D; 63 S, Z]
 Exod 19 12 qui tetigerit —, morte morietur
 16 [capit] nubes densissima operire —
 20 18 populus videbat.. — que famantem
 24 15 Cumq ascendisset Moys, operuit nubes —
 34 3 nec videatur quispiam per totum —
 Deut 2 3 Sufficit vobis circuire — istum
 3 25 video.. — istum egregium et Libanum
 5 23 — ardore vidistis, accessistis ad me
 Jos 11 16 Cepit.. Josue.. — q lsr et campestrin [40 F]
 14 12 Da ergo mihi — istū, quā pollicitus est..
 15 11 terminus.. transit — Baala [43 B]
 3 Reg 16 24 Emitq — Samarię a Somer 2 talentis arg
 Judit 10 11 cum descenderet [Judith] — occurrit..
 Ps 2 6 constitutus sum rex.. super Sion — sanctum
 77 54 induxit eos in — sanctificationis suae,
 — quem acquisivit dextera ejus
 Isai 30 25 erunt super omnem — excelsum
 57 13 fiduciā habet.. possidebit — sanctū meum
 65 11 vos.. qui oblii estis — sanctum meum..
 Jer 3 6 abit sibimet super omnem — excelsum
 Bar 5 7 Constituit.. Deus humiliare.. — excelsū
 Abd 19 hereditabant hi qui ad austriū s., — Esau
 21 ascendent salvatores.. judicare — Esau
 Hebr 12 18 Non enim accessistis ad tractabilem —
 20 Et si bestia tetigerit —, lapidabitur
 Gen 12 8 Abr.. transgrediens ad montem [16 Aa]
 14 10 et qui remanserant, fugerunt —
 Exod 3 1 Moyses.. venit — Dei Horeb
 Deut 1 7 venite — Amorrhæorum [41 Ab]
 20 dixi vobis: Venistis — Amorrhæi
 33 19 Populos vocabunt —; ibi immolabunt..
 Jos 16 1 quæ ascendit de Jericho — Bethel [42 D]
 17 18 transibit —, et succides tibi, atq purgab
 Cant 4 6 vadām — myrrā, et ad collem thuris
 Isai 2 3 Mich 4 2 ascendamus — Dni.. docebit..
 16 1 Emitte Agnum.. — filia Sion
 66 20 adducent.. — sanctum meum Jerusalem
 Mich 7 12 veniet.. et — de monte
 usque ad montem [40 H; 42 Ab]
 3 Reg 19 8 ambulavit [Elias].. — Dei Illoreb
 1 Mac 9 15 Judas.. persecutus est eos — Azoti
 Ecod 19 23 Pone terminos circa montem, et sanctific
 Marc 5 11 Erat autem ibi — grex porcorum
 in montem [44 A; 68 A]
 Exod 4 27 perrexit [Aar] obviam ei [Moysi] — Dei
 19 12 ne ascendatis —, nec tangatis fines..
 13 coperit clangere buccina.. ascendat —
 24 12 Deut 10 1 Ascende ad me —..
 13 ascendensq Moyses — Dei.. ait: Expectate
 18 Moyses.. ascendit —, et fuit ibi 40 diebus..
 Num 27 12 Duus ad Moysen: Ascende — istū Abarim
 33 32 venerunt — Gadad [37 Ga]
 Deut 1 41 Cumque instructi armis pergeretis — ..
 43 tumentes superbia ascendistis —
 5 5 timuistis.. ignem, et non ascendistis —
 9 9 [Moyses:] quando ascendi —, ut acciperē..
 10 3 Cumque dolassem 2 tabulas.. ascendi —
 32 49 Ascende — istum Abarim.. — Nebo.. vide
 terram Chanaan.. et morere in monte
 Judic 4 6 vocavit Barac.. duc exercitum — Thabor
 12 Nuntiatū.. qd ascendiss Barac.. — Thabor
 9 48 Abimelech.. ascendit — Selmon
 4 Reg 2 25 Abiit autem [Eliseus] inde — Carmeli
 4 25 [Sunamitis] venit ad virū Dei — Carmeli
 27 Cumq venisset [Sunamitis] ad virū Dei —
 2 Esd 8 15 Egredimini —, et aserte frondes oliva
 Ps 1 10 2 dicitis.. : Transmigra — sicut passer?
 23 3 Quis ascendet — Dni? .. Innocens..
 42 3 [lux et reritas] adduxer — sanctum tuum
 77 54 Et induxit eos — sanctificationis suae
 Isai 30 29 pergit cum tibia, ut intret — Domini
 56 7 adducam eos — sanctum meum
 Jer 51 25 nit Dnus.. dabo te — combustionis
 Agg 1 8 ascendite — adificato domū, et accepta-
 2 Mac 2 4 exiit —, in quo Moyses ascendit [bilis]..
 Matt 4 8 assumpsit eum diabolus ... [Luc 4 5]
 5 1 Vident autem Jesus turbas, ascendit —
 14 23 ascendit [Jesus] — solus orare
 15 29 Jesus.. ascendens —, sedebat ibi [Joan 6 3]
 17 1 ducit illos — transfiguratus [Marc 9 1]
 28 16 discip abier in Galilæam, — ubi estituerat

Marc 3 13 ascendens — vocavit ad se [12 apostolos]
 6 46 abiit [Jesus] — orare [Luc 6 12]
 Luc 9 28 assumpit.. et ascendit — ut oraret
 Joan 6 15 et facerent eum regem, fugit iterum —
 Exod 18 5 erat castrametatus **juxta montem** Dei
 3 12 immolabis Deo **super montem** istum
 Deut 34 1 Ascendit ergo Moyses.. — Nebo [37 Kb]
 1 Reg 17 3 Philisthiim stabant — ex parte hac
 2 Par 4 4 Stetit ergo Abia — Semeron.. in Ephraim
 Isai 10 32 agitabit manum suam — filia Sion
 13 2 — caliginosum levata signum
 22 5 Dies enim interfectionis.. magnificus —
 40 9 — excelsum ascende tu qui evangelizas..
 57 7 — excelsum.. posuisti cubile tuum
 Ezecl 11 23 gloria Dni.. stetitque — ad orientem
 17 22 plantabo [cedrum] — excelsum
 40 2 manus Dni.. dimisit me — excelsum
 Dan 11 45 figet tabernaculum suum.. — inclytum
 Abd 16 bibistis — sanctum m, bident.. gentes
 1 Reg 17 3 lsr stabat **supra montem** ex altera part
 Matt 5 14 Non potest civitas abscondi — posita
 Deut 1 6 Sufficit.. quod in hoc monte mansistis
 Jos 11 21 de omni — Juda et Israel [40 G]
 Isai 11 9 non occident in univ — sancto m [65 25]
 Jer 16 16 et venabuntur eos de omni —, et de..
 Dan 9 16 avertitur.. ira tua.. u.. — sancto tuo
 Joel 3 17 ego Dnus.. habitans in Sion — sancto meo
 Exod 33 6 Deposuerunt.. ornatum suū a **monte** Horeb
 Ps 41 7 memor ero tui de.. Hermonium — modico
 Act 1 12 reversi s Jerosol — qui vocatur Oliveti
 Exod 19 3 vocavitque eum Dominus de monte
 14 Descenditque Moyses — ad populum
 32 1 moram faceret descendendi — Moyses..
 15 Et reversus est Moyses.. — portans 2 tabul
 Num 10 33 Profecti sunt.. — Dni viam trium dierum
 33 24 Egressi — Sepher, vener in Harada [37 F]
 Deut 9 15 [Moysi] Cumque — ardente descenderem
 21 projeci in torrentem qui — descendit
 10 5 Reversusq —, descendit et posni tabulas..
 33 2 Moyses.. ait: Dnus.. apparuit — Pharan
 Jos 2 23 et descendenter exploratores —
 Judic 3 3 — Baal Hermon usque ad introitū [47 A]
 4 14 Descendit itaque Barac — Thabor
 19 16 apparuit.. senex.. qui.. — erat Ephraim
 Ps 3 5 et exaudivit me — sancto suo
 Jer 50 6 — in collēm transierunt, obliti sunt..
 Bar 6 38 Lapidibus — similes sunt dii illorum
 Ezecl 28 16 et ejeci te — Dei, et perdidi te
 Dan 2 34 abscissus est lapis — sine manibus [45]
 Abd 8 non.. perdam.. prudentiam — Esau?
 9 timebunt fortis.. nt intereat vir — Esau
 Mich 7 12 veniet.. et ad montem —
 Hab 3 3 D ab austro venit, et sanctus — Pharan
 1 Mac 4 19 apparuit pars quædam prospiciens —
 Matt 8 1 Cum.. descendisset.. — secuta sunt.. turbæ
 17 9 Marc 9 8 descendenter illis —, præcepit
 Luc 9 37 descendenter illis —, occurrit.. turba
 in monte [41 E; 42 B; 43 1; 54 B; 58 D]
 Gen 19 17 sed — salvum te fac, ne.. pereas
 19 nec possum — salvari
 30 Ascenditque Lot de Segor, et mansit —
 22 14 dicitur [locus]: — Dominus videbit
 31 25 Jamque Jacob extenderat — tabernaculū
 54 immolatisq victimis.. — vocavit fratres suos
 Exod 15 17 eos.. plantabis — hereditatis tuæ
 25 40 Inspice, et fac secundum exemplar quod
 tibi — monstratum est
 26 30 eriges tabernaculum **juxta exemplar qd**
 tibi — monstratum est
 27 8 facies illud sicut tibi in — monstratum est
 Num 14 45 et Chananæus, qui habitatbat —
 33 23 castrametati sunt — Sepher [37 Fa]
 Deut 5 4 Facie ad faciem locutus est nobis —
 22 locutus est Demius.. — [9 10, 10 4]
 9 9 perseveravi — 40 diebus ac noctibus
 10 10 steti —, sicut prius, 40 dieb ac noctibus
 32 49 vide [Moysi] terram Chanaan.. et morere..
 Jos 20 7 Cariatharbe.. est Ilebron, — Juda [21 11]
 Judic 1 34 Arctavitque Amorrhæus filios Dan —
 35 Amorrhæus.. habitavitque — Hares
 3 3 Hevæum, qui habitatbat — Libano
 12 15 mortuusq est, ac sepult.. — Amalec [47 H]
 1 Reg 23 14 Dav.. mansitq — solitudinis Ziph, — opaco
 2 Reg 21 9 crucifixerunt eos — coram Dno
 3 Reg 11 7 ædificavit Salomon fanum Chamos.. —
 18 19 congrega ad me universū Isr — Carmeli
 20 Ahab.. congregavit prophetas — Carmeli
 19 11 Egredere, et sta — coram Dno
 4 Reg 23 16 Josias vidit.. sepulchra quæ erant —
 2 Par 3 1 cœpit Salomon ædificare.. — Moria [54 Db]
 33 15 aras.. quas fecerat — domus Dni
 Tob 5 8 Rages.. quæ posita est — Ecbatanis
 Ps 14 1 aut quis requiescat — sancto tuo ?
 47 2 Magnus Dominus.. — sancto ejus
 98 9 Dominum.. et adorate — sancto ejus
 Sap 9 8 dixisti me ædificare templū — sancto tuo
 Eccli 50 13 Simon.. Et circa illum corona fratrum,
 quasi plantatio cedri — Libano
 Isai 14 13 dicebas.. sedebo — testamenti, in laterib..
 25 6 facio Dnus exercitum omnibus popu-

lis — hoc, convivium pinguium..
 Isai 25 7 præcipitabit — isto facie vinculi colligati
 10 requiescat manus Domini — isto
 27 13 et adorabunt Dominū — sancto in Jerusalē
 28 21 Sicut enim — divisionū stabit Dominus
 Ezecl 17 23 — sublimi Israel plantabo illud
 20 40 — sancto m.. serviet mihi, — excelsō Isr
 28 14 et posui te — sancto Dei
 Joel 2 1 Canite tuba in Sion, ululate — sancto
 Amos 4 1 Audite.. vaccæ.. quæ estis — Samariæ
 6 1 Væ qui.. confiditis — Samariæ
 Soph 3 11 non adjicies exaltari.. — sancto meo
 1 Mac 2 1 Mathathias.. sacerdos.. consedit — Modin
 4 18 Gorgias et exercitus ejus prope nos —
 46 reposuerunt lapides — domus in loco..
 11 37 ponatur [exemplum epistole] — sancto
 Luc 8 32 Erat.. ibi grec porcorum.. pascentium —
 Joan 4 20 Patres nostri — hoc adoraverunt
 21 quando neque — hoc, neque.. adorabitis
 Hebr 8 5 facito secundum exemplar quod tibi
 ostensum est — [Exod 25 40, 26 30]
 2 Pet 1 18 cum essemus cum ipso — sancto
 Dan 9 20 Cum.. prosternerem preces meas .. pro
 monte sancto Dei mei.. Gabriel..
 Gen 7 19 opertique sunt omnes montes excelsi
 Judic 5 5 — fluxerunt a facie Domini [Ps 96 5]
 Judit 3 3 omnes —.. in conspectu tuo sunt
 7 8 sed — defendant illos, et.. colles..
 16 18 — a fundamentis movobuntur cum aquis
 Job 40 15 behemoth.. Huic — herbas ferunt
 Ps 35 7 Justitia tua sicut — Dei.. abyssus
 45 3 et transferentur — in cor maris
 4 conturbati sunt — in fortitudine ejus
 71 3 Suscipiant — pacem populo
 89 2 Priusquam — flerent.. tu es Deus
 97 8 Flumina plaudent.. simul — exultabant
 103 8 Ascendunt —, et descendunt campi in..
 18 — excelsi cervis: petra refugiū herinacis
 113 4 — exultaverunt ut arietes: et colles..
 124 2 qui habitat in Jerusalem.. — in circuitu ej
 Prov 8 25 nequum — gravi mole constiterant: ante..
 Eccli 16 19 — simul.. tremore concutient
 43 17 In conspectu ejus commovebuntur —
 Isai 5 25 percussit eum: et conturbati sunt —
 7 25 omnes — qui in sarculo sarrientur..
 34 3 tabescunt — a sanguine eorum
 54 10 — enim commovebuntur, et colles contre
 55 12 — cantabunt corā vobislandē [miscent
 64 1 descendentes: a facie tua — defluenter
 3 descendisti, et a facie t — defluxerunt
 Ezecl 33 28 desolabuntur — Isr, eo qd nullus.. transeat
 38 20 et subverterentur —, et cadent sepes
 Joel 3 18 Amos 9 13 stillabunt — dulcedinem
 Mich 1 4 consumant — subtus eum [Dnum]
 6 2 Audiant — judicium Domini
 Nah 1 5 — commoti sunt ab eo [Dno]
 Hab 3 6 dissolvit gentes, et contriti s — sæculi
 10 viderunt te, et doluerunt —
 Zach 6 1 et vidi: et ecce.. montiū; et —, — ærei
 1 Mac 6 39 resplenderunt — ab eis [cypreis]
 Apoc 16 20 omnis insula fugit.. — non sunt inventi
 17 9 Septem capita, 7 — sunt.. reges 7
 Ps 113 6 Quid.. Montes, exultasti sicut arietes ?
 148 9 Laudate Dnum.. — et omnes colles
 Isai 44 23 resonante, — laudationem
 49 13 jubilate, — laudate: quia consolatus est..
 Ezecl 6 3; 36 1, 4 — Israel, audite verbum Dni
 36 8 — Israel, ramos vestros germinetis
 Dan 3 75 Benedicite, — et colles, Dno: laudate..
 Gen 8 5 apparuerunt cacumina montium
 22 2 Isaac.. offeres.. super unum — ..
 Deut 32 22 Ignis.. et — fundamenta comburent
 33 15 De benedictione Dni.. de vertice.. —
 Judic 9 25 Posueruntque insidias.. in summittate —
 36 Umbras — vides quasi capita hominum
 2 Reg 22 8 fundamenta — concussa sunt
 3 Reg 20 23 dixerunt.. Dii — sunt dii eorum
 28 dixerunt Syri: Deus — est Dominas, et
 non est Deus vallium
 4 Reg 2 16 ne.. projecterit eum in unum —
 19 23 ascendit excelsa —.. succidi.. cedros
 Judit 4 3 præoccupaverunt omnes vertices —
 6 obtinerent ascensus —.. ad Jerusalem
 5 1 filii Israel.. — itinera conclusissent
 Job 24 8 quos imbre.. rigant
 Ps 17 8 fundamenta — conturbata s.. iratim est
 71 16 erit firmamentum in terra in summis —
 94 4 et altitudines — ipsius sunt
 103 10 inter medium — pertransibunt aquæ
 Isai 2 2 erit in novissimis dieb preparatus mons
 domus Dni in vertice — [Mich 4 1]
 17 13 rapietur sicut pulvis — a facie venti
 18 6 relinquentur.. avibus — et bestiis terre
 37 24 ascendit altitudinem —, juga Libani
 42 11 de vertice — clamabunt
 Jer 3 23 mendaces erant colles et multitudo —
 Ezecl 6 13 imperfecti.. in cunctis summittibus —
 7 7 prope est dies occasionis, et non gloriæ —
 Ose 4 18 Super capita — sacrificabat
 Joel 2 5 super capita — exilient